檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市八德區大安國民小學　函

地址：33465桃園市八德區和平路638號

承辦人：曾添財

電話：03-3661419*210

傳真：03-3645632

電子信箱：erictseng05060@gmail.com

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：安小教字第1040006682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「桃園市104學年度加強各校普通班教師及家長

特教知能研習」，敬請鼓勵貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據104.04.23桃教特字第1040027555號函辦理。

二、研習講師：張艾如老師（心靈之美心理治療所院長）。

三、研習主題：傾聽不一樣的聲音-輕鬆協助情緒困擾的新世

代孩子。

四、研習日期：104年11月18日（星期三）下午1：30─4：30

。

五、研習地點：大安國小視廳教室（八德區和平路638號）。

六、研習對象：本市國中小教師、教師助理員及家長。

七、報名事宜：請參加人員於104年11月18日（三）前，至教

育部特教通報網（https：//www.set.edu.tw）─教師研習

─縣市特教研習─點選「桃園市」、「104學年度」、「

上學期」、「登錄單位-大安國小」報名。

八、注意事項：參加本案研習在課務自理及不支領代課鐘點費

原則下准予公（差）假登記，全程參與研習核予3小時研

5

1040007187

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/10/23 15:51

■■■■■■■無附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習時數。

正本：本市公私立各國中小(桃園市立永豐高級中學(國中部)除外)

副本： 2015-10-23
15:36:39

校長 楊炳清